Unumqdeq qntu hnt de lu
Nec tantum retin; ee diuini. vna qq; fuba hnt
magis de luce qm alia die nobilioz ipa. pfecto
omiu eoz q n in ordie uniu; z lux. vna qq; pmo
z eoz p m est lo eus z fol infioris sub iplo p n m lucis.

simplicior tanto magis in ea apparent rez spes et suba ei
 se extendit ad pla. Quanto ad simplici et plib; reb; idige
 et in plib; reb; invenitur. **P**rima et h; unum ex pcedentib; et mi
 festa. Si n; luci debet utrius cognoscere qnto simplicior et pior magis cognosce
 et magis re spet apperunt et ea sic in speculo n; qnto magis politu et et tunc tunc
 magis in eo apperunt ymagines pl; a ultra mifesta et p; ut sequitur. q; h; et iduc
 ta et pre nra. Si n; qd; simplicior plib; reb; idige et in plib; invenit et qnto simpli
 et poteri ei se extendit ad pla. Illa u; p; quanto ad simplici et plib; reb; idige
 ter septa et v. phie pme. u; die az distinctione eli. h; et n; dei mod; eli sic ipse die.
 et a mifesta et q; qnto simplici po; ei magis unita et id magis ista et poam h;
 ad pla et a sua po; spendent. Plib; reb; idige et in plib; invenit sic pueri ente.
 et pncipato et p; utitur. h; et m; et pncipus p; oparone ad conclusionem pncipia
 n; qnto minora qntitate ratio maiora et pate et ita ex oparone centri
 ad contentiam qnto n; puct; simplicior ratio contentia maiora sine distana p;
 et a et et ples luce ab ipso ad contentiam dicuntur

Lux ut omnia apprehensio et maxie delectabile et
 et naturam calor. **Q**uod et q; maxia delectat et in quictoe
 qntu et qntu et si subin cognoscit l; ut cognoscere lux. ex unioe lue
 exiorul et ipa et delectatio max; h; agniti et nam calor et p; et max; pferit et id
 et ipse test; alis appetit; sic turpe appetit bon. Calor n; et aliam et sustinet
 et pducit oia ad terminu. sic et xvii. de alib; dr; h; et mifestam et ex oparone
 silium adiuce. sic tact; ad mif; ut n; ut omni et max; h; de actoe alia et ma
 rie cognoscere. plimas n; q; dr; nob; ostendit. tact; a max; h; de oparone
 un; et mif; dicitur. Opato a mif; sit; mediate luce et ipa lux max; de
 rabilis et p; bificiu actoz ostendit. dr; q; careret debiles celi q; ceciq;
 nescia. nam lugubrem q; agunt. Tactul au opatio medi; calore maxie et n;
 et aliam et mor; pferit a calore et ita tactul calor max; delectabilis et sic m; un;
 et ex pda et p; q; utrius cognoscere lux max; qntu et et max; delectat et ea.
 un; n; n; et ei appetit; calor h; ex po; et q; qd; lib; opatu et ex pncipus poub; se.

Voci et pmi omnium simplicissimum est. qd; et ca omnium
 prima simplex et eo q; opotencia debetur sube si
 plia. **A**d oio actus et simplicissimu et id poterie et finite.
 Act; a po; oio tepabil; poam h; ab actu tepari et ipoll;